
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:21

A  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

22 11 26 17 19 20

25

4
13

5
15

6
16

7
17

11
19

12
25

Auszeit

Ende
14:48

B  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte

14 3 4 13 6 2

16

╳
10

2
11

4
12

5
14

8
15

9
16

Auszeit

5:6
9:11

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte

14 3 4 13 6 2

1125

4:7

0
11

1 2 6 8 10
Auszeit

8:13

Ende
15:08

A  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

22 11 26 17 19 20

25

╳
24

2
25

3 7 9 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich
Frauen

A  L.E. Volleys II vs. SV Reudnitz B

Spiel 61 01.12.2024 14:21 Uhr
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A  LE Volleys II 6/14

11 Roloff, Nina X
17 Schert, Luise XE
19 Stollberg, Emma X

20 Vogel, Johanna X
22 Taube, Leni X
26 Székelyhidi, Réka X

A  Libero

A  Offizielle

T Schaffranek, Franz E

C

B  SV Reudnitz 9/14

2 Kuhlicke, Franka X

3 Thiel, Alena X
4 Wünschirs, Nina X
6 Mansouri, Natascha X

13 Berger, Hannah X

14 Dietel, Auguste X
15 Schubert, Elsa
20 Kögler, Mira X
25 Rohde, Sophie X

B  Libero

20 Kögler, Mira X

B  Offizielle

T Edom, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  LE Volleys II SV Reudnitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 16 0 0 2
0 0 1 25 2 17 11 0 1 1

3

0 0 2 50 44 27 0 1 3
Start: 14:21 Ende: 15:08 Dauer: 0:47

Sieger: L.E. Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lebsuch, Raphael 1

2 Ezold, Johanna 2

Schr. Maidatschewski, Anna Nadejda
Assist. KUHNHARDT, Ronja
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